「公印省略」　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  ２８福施協第１０３４号
平成２９年　３月２９日

各　施　設　長　様

福岡県老人福祉施設協議会
会  長　  原　　　嘉　伸

九州大学　安立清史研究室

熊本地震への支援についてのアンケート調査について（依頼）

　本会事業の推進につきましては、日頃から格別のご協力を賜り感謝申し上げます。
さて、熊本地震にかかる被災施設への介護職員等の派遣について、ご協力いただき誠にありがとうございました。
[bookmark: _GoBack]本会では九州大学・安立研究室と連携し、支援経験を記録として残し、今後の課題を検討することを目的としてアンケート調査を実施することとなりました。
つきましては、趣旨をご賢察の上、格別のご配意を賜りますようお願いします。
なお、調査票につきましては、本会ホームページよりダウンロードできますのでご活用ください。

記

１　調査対象
　　熊本地震に関わる支援に入った全職員

２　調査票提出期限
　　平成２９年４月２８日（金）必着

３　その他
（１）メールまたはＦＡＸで回答いただきますようお願いします。
（２）調査結果については後日ご報告させていただきます。個人情報に関する情報（氏名・所属施設等）については公開しません。
（３）支援に入った職員が退職している等の場合は、その旨ご連絡ください。

４　問い合わせ先・提出先
福岡県老人福祉施設協議会　事務局
福岡県社会福祉協議会　施設福祉部　施設課　担当　鳥居・武田
　　　ＴＥＬ０９２－５８４－３３７７　ＦＡＸ０９２－５８４－３３６９・３３８１
メール　zimukyoku@fukuoka-roushikyo.jp
ホームページ　http://fukuoka-roushikyo.jp/